令和元年１０月２０日

パナソニック松愛会東北支部

会員各位

パナソニック松愛会東北支部

支部長 浜本 進

携帯：０９０－４７７６－２９７７

台風１９号による被災会員への義援金募集について

 会員各位におかれましては、その後お元気でお過ごしのことと拝察いたします。

さて、標記の件、１０月１２日の台風により、支部会員３名が被災（浸水）されました。

今年度の松愛会本部規約改定で、罹災見舞制度が廃止されたため、組織としてのお

見舞いが出来ません。

 １０月１９日開催の東北支部役員会で対応を協議し、今回は東北支部会員有志の

皆様に、義援金をお願いさせて頂くことにいたしました。

会員各位のご理解、ご協力をお願い申し上げます。

尚、義援金募集要項は下記の通りとさせて頂きます

記

１、義援金の金額  一口１，０００円（一人一口でお願いします。）

２、送金方法 パナソニック東北支部口座への振込 又は支部役員への手渡し

郵便振替 口座番号 ０２２６０－９－７７５３３ （右詰め）

加入者名 パナソニック松愛会東北支部

※ご依頼人の欄に 住所・氏名・電話番号を記入下さい。

振込手数料は差し引いていただいても結構です。

３、義援金募集期限 １１月２５日（月）

４、義援金詳細（総額、支援金額、残高）につきましては後日会計担当役員から報告

以上